vbG*-
lí"Àf rrnr= ra
ÀLENTE-,O

Ata da Reunião do Júri do Procedimento Concursal comum parâ constituiçâo de relação
juridica de emprego público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na

carreira/categoria de Assistente Operacional (Auxiliar de Ação Educativa) - 6 postos de trabalho,
com grau de complexidade l.

Aviso N.o 127661202512, publicado no Diário da República N.o 95,2.'Série, de 1910512025

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu o j úri do procedimento
para a correção das provas dos candidatos, tendo elaborado a listagem infra com as respetivas
avaliações:

NUM.
CONV.

NOME ToTAL

t2 Liliana dos Anjos Rato Pinto 15.90

Íl Ana Luisa Casimiro Atabão 15,50

(:, Orieta Alexandra Serro Janeiro 15,30

l9 Cláudia Sofia Cupido Sales 14.00

l3 Daniela Alexandra Gonçalves Gomes 13.80

t4 12.50

) Susana Filipa Nozes Mendes 12,30

27 Célia Maria Pereiro Lino 12.00

1l Marta Isabel Lopes Aleixo Olho Azul I 1,45

25 Sandra Isabel Raposo Gabriel 1 1 00

7 Sónia Isabel Sobral Guerreiro 10,45

22 Madalena da Conceição Calado do Pereiro 10.40

26 Neuza Cristina Morgado Batista 8.85

2 Eufrazinda Maria MaÍins Bemardino 8,70

29 Ana Rita Macieira Branquinho 8.60

-) 8.50

28 Nádia Filipa DuaÍe Laranjinha 8.50

.+ Idália Sónia Banos de Araújo Pancada 8.50

-a) Madalena Nunes Luzia 8.30

l5 Vera Lúcia Parreira Gomes 7,50

fi

Liliana Sofia Louro Ribeiro

Cláudia Isabel Ramalho Gonçalves

NUM.
CONV.

NOME TOTAL

9 Nélia de Jesus Paulino cle Sousa 7'i5

Maria Amélia Paulo Remédios 6.50

I Ana Rita Zambujo Soares 5,80

20 5,75

21 Vânia de Jesus Rosa Neves Penedo 5.30

t7 Carla Cristina Santana Dores 5.00

l0 Milene da Graça Félix Faustino 4.40

16 Vera Cristina Branco Santinhos 4,00

l8 Maria Manuela da Silva Martinho 1 00

Candidatos excluídos por não terem comparecido à prova:
- Jéssica Filipa Garcia Salgado
- Margarida Isabel Marriço Trindade
- Maria de Jesus Serrano Inácio
- Maria de Fátima São Brás Lopes
- Maria José Caixeirinho Fragoso
- Rita Isabel Mendes Sanches Teixeira
- Sara Maria Raposo Figueiredo Tobias
- Vera Cristina Rego Raposo

Devem notificar-se todos os candidatos nos termos dos artigos 121.' e 122.' do Código do
Procedimento Administrativo e nos termos do previsto pelo n.o 4 do art.o 16.' da Portaria N.'23312022,
de 9 de setembro, por forma a dar cumprimentos ao exercício do direito de participação dos
interessados, dispondo os candidatos excluídos do prazo de 10 dias úteis para se pronunciar.

Ferreira do Alentejo 4 de novembro de 2025

o ÚRI Do PROCEDIMENTo,

4o*= },*-!*Àl LGrb.
I

Maria Dulce Dinis Costa

H^-o n* lrl*,^ l, )*un-rftb

24

Cristina Isabel Fresca Rézio

\^
\r-t-^-^.-,"-.- R-JL.,..^^ ---'
( LosA Inácio Rosa Damos

Mário Rui Pqlma Noscimento